
50 m Stile libero II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 152 SICILIANO Lorena 2002 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 36.69 (q)

2 1 73 CONTI Giorgia 2001 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 39.75 (q)

3 5 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 43.81 (q)

4 3 48 CERADINI Alexandra 1999 II1 F CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 44.03

5 6 283 CARPI Benedetta 2001 II1 F VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 46.53

6 7 76 MARRELLA Giorgia 2002 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 51.75

7 8 182 DESTRO Lorella 1971 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:00.17

8 10 204 CIANCAMERLA Alessandra 1996 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:07.37

2 120 RABINO Elena 2002 II1 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 31 MORI Elena 1996 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.55 (q)

2 5 62 MINGIONE Mariaenza 1996 II1 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 41.54 (q)

3 6 265 GHISELLI Sara 1981 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 42.66 (q)

3 7 145 SCHTEINGARA Dana prisci 1988 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 42.66 (q)

5 3 244 MERCUSA Alice 2002 II1 F TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 43.17 (q)

6 2 9 VERNELLI Lisa 2000 II1 F AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 52.36

7 10 207 RENZONI Elisa 2004 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 56.07

8 8 70 RIVA Alice 2001 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 58.45

9 1 99 RISTORI Francesca 1983 II1 F FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 1:07.30

10 9 291 VERDECCHIA Benedetta 1993 II1 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 1:36.19

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 152 SICILIANO Lorena 2002 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 36.69 q

2 4 31 MORI Elena 1996 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.55 q

3 1 73 CONTI Giorgia 2001 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 39.75 q

4 5 62 MINGIONE Mariaenza 1996 II1 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 41.54 q

5 6 265 GHISELLI Sara 1981 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 42.66 q

5 7 145 SCHTEINGARA Dana prisci 1988 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 42.66 q

7 3 244 MERCUSA Alice 2002 II1 F TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 43.17 q

8 5 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 43.81 q

9 3 48 CERADINI Alexandra 1999 II1 F CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 44.03

10 6 283 CARPI Benedetta 2001 II1 F VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 46.53

11 7 76 MARRELLA Giorgia 2002 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 51.75

12 2 9 VERNELLI Lisa 2000 II1 F AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 52.36

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 00:14:25

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI FISDIR DI NUOTO 2023
Terni 29-30 Giugno 1 Luglio 2023
Organizzazione: VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL - Terni

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 10:05)

Batteria 1 - 50 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:54

Batteria 2 - 50 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:57

RIEPILOGO - 50 m SL II1 F



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

13 10 207 RENZONI Elisa 2004 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 56.07

14 8 70 RIVA Alice 2001 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 58.45

15 8 182 DESTRO Lorella 1971 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:00.17

16 1 99 RISTORI Francesca 1983 II1 F FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 1:07.30

17 10 204 CIANCAMERLA Alessandra 1996 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:07.37

18 9 291 VERDECCHIA Benedetta 1993 II1 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 1:36.19

2 120 RABINO Elena 2002 II1 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

50 m Stile libero II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 152 SICILIANO Lorena
Campionessa Italiana

2002 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 40.34

2 5 31 MORI Elena 1996 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 40.45

3 3 73 CONTI Giorgia 2001 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 41.01

4 6 62 MINGIONE Mariaenza 1996 II1 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 41.51

5 2 265 GHISELLI Sara 1981 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 42.32

5 8 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 42.32

7 1 244 MERCUSA Alice 2002 II1 F TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 42.66

8 7 145 SCHTEINGARA Dana prisci 1988 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.42

100 m Stile libero II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 31 MORI Elena 1996 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:28.59 (q)

2 5 62 MINGIONE Mariaenza 1996 II1 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:34.79 (q)

3 3 215 PETOCCHI Veronica 1997 II1 F RE009 UNISPORT ASD 1:38.35 (q)

4 8 207 RENZONI Elisa 2004 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 2:00.86 (q)

5 1 182 DESTRO Lorella 1971 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:17.70 (q)

6 2 204 CIANCAMERLA Alessandra 1996 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 2:26.09 (q)

6 127 VALENTINO Daniela 1999 II1 F GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. DQ

7 48 CERADINI Alexandra 1999 II1 F CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Corsia 6 DQ Falsa partenza

100 m Stile libero II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 31 MORI Elena
Campionessa Italiana

1996 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:29.19

2 5 62 MINGIONE Mariaenza 1996 II1 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:31.81

3 3 215 PETOCCHI Veronica 1997 II1 F RE009 UNISPORT ASD 1:40.18

4 6 207 RENZONI Elisa 2004 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 2:05.33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:47)

Finale 1 - 50 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 09:30)

Batteria 1 - 100 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:11)

Finale 1 - 100 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:05



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

5 2 182 DESTRO Lorella 1971 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:13.36

6 7 204 CIANCAMERLA Alessandra 1996 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 2:30.36

200 m Stile libero II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 13 STUFANO Rosanna 1990 II1 F BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 3:02.75 (q)

2 4 133 SCRETI Martina 2005 II1 F LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:06.10 (q)

3 5 31 MORI Elena 1996 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:16.57 (q)

4 6 62 MINGIONE Mariaenza 1996 II1 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:17.39 (q)

5 2 215 PETOCCHI Veronica 1997 II1 F RE009 UNISPORT ASD 3:49.00 (q)

6 7 9 VERNELLI Lisa 2000 II1 F AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 4:07.88 (q)

7 1 204 CIANCAMERLA Alessandra 1996 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 5:13.90 (q)

8 8 218 SCANSANI Lisa 1980 II1 F RE009 UNISPORT ASD 5:43.40 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Stile libero II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 13 STUFANO Rosanna
Campionessa Italiana

1990 II1 F BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 3:01.04

2 5 133 SCRETI Martina 2005 II1 F LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:03.09

3 6 62 MINGIONE Mariaenza 1996 II1 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:11.29

4 3 31 MORI Elena 1996 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:14.27

5 2 215 PETOCCHI Veronica 1997 II1 F RE009 UNISPORT ASD 3:46.77

6 7 9 VERNELLI Lisa 2000 II1 F AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 4:10.41

7 1 204 CIANCAMERLA Alessandra 1996 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 5:17.31

8 8 218 SCANSANI Lisa 1980 II1 F RE009 UNISPORT ASD 5:41.50

400 m Stile libero II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 149 DE GASPARI Emilia
Campionessa Italiana

1988 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6:46.90

2 6 12 SANTORI Silvia 1993 II1 F AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 6:57.15

3 2 216 PUGLISI Cecilia 1993 II1 F RE009 UNISPORT ASD 9:23.90

800 m Stile libero II1 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 10:25)

Batteria 1 - 200 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:21)

Finale 1 - 200 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 16:40)

Finale - 400 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 18:51)

Finale - 800 m SL II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 18:28



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 149 DE GASPARI Emilia
Campionessa Italiana

1988 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14:28.68

50 m Dorso II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 40 OBERHAUSER Kathrin 1992 II1 F BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 43.77 (q)

2 6 13 STUFANO Rosanna 1990 II1 F BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 46.99 (q)

3 3 112 CASTAGNA Rossella 2005 II1 F GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 50.09 (q)

4 2 66 FILARDI Alessia 1998 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 56.96 (q)

5 7 145 SCHTEINGARA Dana prisci 1988 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.49

6 1 139 CICCONI Cristiana 1990 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:01.11

7 5 275 GIROTTO Chiara 1999 II1 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:01.35

8 8 76 MARRELLA Giorgia 2002 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:10.23

9 10 291 VERDECCHIA Benedetta 1993 II1 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 1:10.45

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.43 (q)

2 6 283 CARPI Benedetta 2001 II1 F VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 51.19 (q)

3 3 244 MERCUSA Alice 2002 II1 F TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 55.25 (q)

4 2 265 GHISELLI Sara 1981 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 57.66 (q)

5 7 150 LODIGIANI Clara 1987 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.58

6 1 159 ROSSETTO Martina 1992 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:04.66

7 8 225 LANFREDI Annalaura 1996 II1 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:07.68

8 10 182 DESTRO Lorella 1971 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:14.53

5 12 SANTORI Silvia 1993 II1 F AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Corsia 5 DQ Falsa partenza

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 40 OBERHAUSER Kathrin 1992 II1 F BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 43.77 q

2 6 13 STUFANO Rosanna 1990 II1 F BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 46.99 q

3 4 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.43 q

4 3 112 CASTAGNA Rossella 2005 II1 F GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 50.09 q

5 6 283 CARPI Benedetta 2001 II1 F VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 51.19 q

6 3 244 MERCUSA Alice 2002 II1 F TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 55.25 q

7 2 66 FILARDI Alessia 1998 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 56.96 q

8 2 265 GHISELLI Sara 1981 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 57.66 q

9 7 145 SCHTEINGARA Dana prisci 1988 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.49

10 7 150 LODIGIANI Clara 1987 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.58

11 1 139 CICCONI Cristiana 1990 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:01.11

12 5 275 GIROTTO Chiara 1999 II1 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:01.35

13 1 159 ROSSETTO Martina 1992 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:04.66

14 8 225 LANFREDI Annalaura 1996 II1 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:07.68

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 12:54)

Batteria 1 - 50 m D II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:35

Batteria 2 - 50 m D II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:38

RIEPILOGO - 50 m D II1 F



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

15 8 76 MARRELLA Giorgia 2002 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:10.23

16 10 291 VERDECCHIA Benedetta 1993 II1 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 1:10.45

17 10 182 DESTRO Lorella 1971 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:14.53

5 12 SANTORI Silvia 1993 II1 F AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L DQ

50 m Dorso II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 40 OBERHAUSER Kathrin
Campionessa Italiana

1992 II1 F BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 43.46

2 5 13 STUFANO Rosanna 1990 II1 F BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 46.93

3 3 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.10

4 6 112 CASTAGNA Rossella 2005 II1 F GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 49.30

5 7 244 MERCUSA Alice 2002 II1 F TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 53.93

6 2 283 CARPI Benedetta 2001 II1 F VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 55.14

7 1 66 FILARDI Alessia 1998 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 57.14

8 8 265 GHISELLI Sara 1981 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 57.26

100 m Dorso II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 40 OBERHAUSER Kathrin 1992 II1 F BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:36.93 (q)

2 3 12 SANTORI Silvia 1993 II1 F AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:44.41 (q)

3 5 112 CASTAGNA Rossella 2005 II1 F GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 1:51.75 (q)

4 2 275 GIROTTO Chiara 1999 II1 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:10.13 (q)

5 6 66 FILARDI Alessia 1998 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:14.80

6 1 225 LANFREDI Annalaura 1996 II1 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 2:33.61

7 7 99 RISTORI Francesca 1983 II1 F FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 2:41.13

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:44.69 (q)

2 4 152 SICILIANO Lorena 2002 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:48.29 (q)

3 2 150 LODIGIANI Clara 1987 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:10.33 (q)

4 6 139 CICCONI Cristiana 1990 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:12.85 (q)

5 7 159 ROSSETTO Martina 1992 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:16.16

6 1 291 VERDECCHIA Benedetta 1993 II1 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 2:32.28

3 120 RABINO Elena 2002 II1 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 18:21)

Finale 1 - 50 m D II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 18:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 11:24)

Batteria 1 - 100 m D II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:14

Batteria 2 - 100 m D II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:18

RIEPILOGO - 100 m D II1 F



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 40 OBERHAUSER Kathrin 1992 II1 F BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:36.93 q

2 3 12 SANTORI Silvia 1993 II1 F AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L 1:44.41 q

3 5 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:44.69 q

4 4 152 SICILIANO Lorena 2002 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:48.29 q

5 5 112 CASTAGNA Rossella 2005 II1 F GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 1:51.75 q

6 2 275 GIROTTO Chiara 1999 II1 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:10.13 q

7 2 150 LODIGIANI Clara 1987 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:10.33 q

8 6 139 CICCONI Cristiana 1990 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:12.85 q

9 6 66 FILARDI Alessia 1998 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:14.80

10 7 159 ROSSETTO Martina 1992 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:16.16

11 1 291 VERDECCHIA Benedetta 1993 II1 F VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 2:32.28

12 1 225 LANFREDI Annalaura 1996 II1 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 2:33.61

13 7 99 RISTORI Francesca 1983 II1 F FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 2:41.13

3 120 RABINO Elena 2002 II1 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

100 m Dorso II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 40 OBERHAUSER Kathrin
Campionessa Italiana

1992 II1 F BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:32.95

2 6 152 SICILIANO Lorena 2002 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:45.78

3 3 36 SCIANGUETTA Carmen 1990 II1 F BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:49.08

4 2 112 CASTAGNA Rossella 2005 II1 F GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 1:52.94

5 7 275 GIROTTO Chiara 1999 II1 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:07.81

6 8 139 CICCONI Cristiana 1990 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:08.75

7 1 150 LODIGIANI Clara 1987 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:09.98

5 12 SANTORI Silvia 1993 II1 F AP007 ALBATROS NUOTO GIOIA SSD A R.L DQ

Corsia 5 DQ Falsa partenza

200 m Dorso II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 40 OBERHAUSER Kathrin 1992 II1 F BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 3:37.78 (q)

2 5 152 SICILIANO Lorena 2002 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:49.92 (q)

3 5 112 CASTAGNA Rossella 2005 II1 F GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 4:09.88 (q)

4 1 22 GIBELLINI Michela 1980 II1 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:28.57 (q)

5 2 150 LODIGIANI Clara 1987 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:35.38 (q)

6 8 275 GIROTTO Chiara 1999 II1 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 4:42.84 (q)

7 6 66 FILARDI Alessia 1998 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 4:43.15 (q)

8 3 139 CICCONI Cristiana 1990 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:45.17 (q)

9 7 225 LANFREDI Annalaura 1996 II1 F RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 5:31.94

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Dorso II1 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:25)

Finale 1 - 100 m D II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:13)

Batteria 1 - 200 m D II1 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 17:15)



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 40 OBERHAUSER Kathrin
Campionessa Italiana

1992 II1 F BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 3:23.16

2 5 152 SICILIANO Lorena 2002 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:48.57

3 3 112 CASTAGNA Rossella 2005 II1 F GE001 FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO 4:09.59

4 7 275 GIROTTO Chiara 1999 II1 F VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 4:33.11

5 6 22 GIBELLINI Michela 1980 II1 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:33.28

6 2 150 LODIGIANI Clara 1987 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:38.90

7 1 66 FILARDI Alessia 1998 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 4:44.55

8 8 139 CICCONI Cristiana 1990 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:51.46

50 m Rana II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 248 DESTRADI Alessia 1999 II1 F TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 42.93 (q)

2 5 73 CONTI Giorgia 2001 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 45.65 (q)

3 3 267 PERIFANO Cinzia 1993 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 51.39 (q)

4 2 127 VALENTINO Daniela 1999 II1 F GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 52.85 (q)

5 6 133 SCRETI Martina 2005 II1 F LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 56.30 (q)

6 1 70 RIVA Alice 2001 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:05.58 (q)

7 7 76 MARRELLA Giorgia 2002 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:10.72 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

50 m Rana II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 248 DESTRADI Alessia
Campionessa Italiana

1999 II1 F TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 43.32

2 5 73 CONTI Giorgia 2001 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 46.59

3 3 267 PERIFANO Cinzia 1993 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 50.84

4 6 127 VALENTINO Daniela 1999 II1 F GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 52.27

5 7 70 RIVA Alice 2001 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:09.09

6 1 76 MARRELLA Giorgia 2002 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:14.09

2 133 SCRETI Martina 2005 II1 F LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS DQ

Corsia 2 DQ Falsa partenza

100 m Rana II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 73 CONTI Giorgia 2001 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:44.77 (q)

2 5 13 STUFANO Rosanna 1990 II1 F BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:46.23 (q)

Finale 1 - 200 m D II1 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 17:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 10:27)

Batteria 1 - 50 m R II1 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:27)

Finale 1 - 50 m R II1 F Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 11:15)

Batteria 1 - 100 m R II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:00



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

3 3 127 VALENTINO Daniela 1999 II1 F GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 2:01.00 (q)

4 6 9 VERNELLI Lisa 2000 II1 F AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 2:38.68 (q)

5 2 218 SCANSANI Lisa 1980 II1 F RE009 UNISPORT ASD 3:18.21

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 267 PERIFANO Cinzia 1993 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 1:49.82 (q)

2 4 157 CORRADIN Silvia 1983 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:57.83 (q)

3 3 159 ROSSETTO Martina 1992 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:14.40 (q)

4 6 70 RIVA Alice 2001 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:23.73 (q)

2 207 RENZONI Elisa 2004 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 73 CONTI Giorgia 2001 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:44.77 q

2 5 13 STUFANO Rosanna 1990 II1 F BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:46.23 q

3 5 267 PERIFANO Cinzia 1993 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 1:49.82 q

4 4 157 CORRADIN Silvia 1983 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:57.83 q

5 3 127 VALENTINO Daniela 1999 II1 F GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 2:01.00 q

6 3 159 ROSSETTO Martina 1992 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:14.40 q

7 6 70 RIVA Alice 2001 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:23.73 q

8 6 9 VERNELLI Lisa 2000 II1 F AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 2:38.68 q

9 2 218 SCANSANI Lisa 1980 II1 F RE009 UNISPORT ASD 3:18.21

2 207 RENZONI Elisa 2004 II1 F PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. DNS

100 m Rana II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 13 STUFANO Rosanna
Campionessa Italiana

1990 II1 F BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:44.24

2 4 73 CONTI Giorgia 2001 II1 F CO003 ASD BRIANTEA84 1:44.57

3 3 267 PERIFANO Cinzia 1993 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 1:46.83

4 2 127 VALENTINO Daniela 1999 II1 F GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:53.38

5 6 157 CORRADIN Silvia 1983 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 1:58.26

6 7 159 ROSSETTO Martina 1992 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 2:17.82

7 1 70 RIVA Alice 2001 II1 F CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:21.58

8 8 9 VERNELLI Lisa 2000 II1 F AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 2:34.08

200 m Rana II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 2 267 PERIFANO Cinzia 1993 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 3:55.95 (q)

Batteria 2 - 100 m R II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:05

RIEPILOGO - 100 m R II1 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:40)

Finale 1 - 100 m R II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 18:48)

Batteria 1 - 200 m R II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:11



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione2 5 216 PUGLISI Cecilia 1993 II1 F RE009 UNISPORT ASD 4:46.60 (q)

3 4 218 SCANSANI Lisa 1980 II1 F RE009 UNISPORT ASD 6:57.06 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Rana II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 267 PERIFANO Cinzia
Campionessa Italiana

1993 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 3:54.54

2 5 216 PUGLISI Cecilia 1993 II1 F RE009 UNISPORT ASD 4:43.12

3 3 218 SCANSANI Lisa 1980 II1 F RE009 UNISPORT ASD 6:49.57

50 m Farfalla II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 2 157 CORRADIN Silvia 1983 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 42.58 (q)

2 3 48 CERADINI Alexandra 1999 II1 F CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 54.84 (q)

3 4 145 SCHTEINGARA Dana prisci 1988 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 56.06 (q)

4 6 215 PETOCCHI Veronica 1997 II1 F RE009 UNISPORT ASD 57.61 (q)

5 5 265 GHISELLI Sara 1981 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 59.11 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

50 m Farfalla II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 157 CORRADIN Silvia
Campionessa Italiana

1983 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 44.79

2 5 48 CERADINI Alexandra 1999 II1 F CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 52.86

3 2 265 GHISELLI Sara 1981 II1 F VA007 VHARESE APD APS ETS 56.44

4 6 215 PETOCCHI Veronica 1997 II1 F RE009 UNISPORT ASD 58.43

5 3 145 SCHTEINGARA Dana prisci 1988 II1 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:02.90

100 m Farfalla II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 248 DESTRADI Alessia
Campionessa Italiana

1999 II1 F TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 1:23.38

5 120 RABINO Elena 2002 II1 F GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DNS

200 m Misti II1 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:09)

Finale 1 - 200 m R II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 16:59

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 16:51)

Batteria 1 - 50 m F II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 09:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 16:57)

Finale 1 - 50 m F II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:17)

Finale - 100 m F II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:51



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 248 DESTRADI Alessia 1999 II1 F TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 3:08.08 (q)

2 3 157 CORRADIN Silvia 1983 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:36.77 (q)

3 5 133 SCRETI Martina 2005 II1 F LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:51.49 (q)

4 2 216 PUGLISI Cecilia 1993 II1 F RE009 UNISPORT ASD 4:48.91 (q)

5 6 22 GIBELLINI Michela 1980 II1 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:58.89 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Misti II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 248 DESTRADI Alessia
Campionessa Italiana

1999 II1 F TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 3:13.16

2 5 157 CORRADIN Silvia 1983 II1 F MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 3:38.46

3 3 133 SCRETI Martina 2005 II1 F LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:49.42

4 6 216 PUGLISI Cecilia 1993 II1 F RE009 UNISPORT ASD 4:54.24

5 2 22 GIBELLINI Michela 1980 II1 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 4:58.59

400 m Misti II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 149 DE GASPARI Emilia
Campionessa Italiana

1988 II1 F MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 7:51.67

2 6 22 GIBELLINI Michela 1980 II1 F BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 10:12.79

50 m Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 27.49 (q)

2 5 51 GIGLIO Davide 2000 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 32.74

3 3 173 CASALICCHIO Alessio 2006 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 32.76

4 6 82 ZOIA Gianluca 1989 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 36.30

5 2 213 MEULLI Filippo 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 37.71

6 7 177 SCARNO' Eduardo 1993 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 41.80

7 8 229 MARROSU Roberto 1994 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 45.86

8 10 251 CASTELLAN Manuel 1984 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 54.67

1 103 DE MITRI Stefano 1981 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Corsia 1 DQ Falsa partenza

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 10:56)

Batteria 1 - 200 m Mix II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:05)

Finale 1 - 200 m Mix II1 F Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 16:29)

Finale - 400 m Mix II1 F Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 11:49)

Batteria 1 - 50 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:02



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 35 RANXHA Andrea 2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 27.63 (q)

2 5 231 POSTIGLIONE Enrico 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 34.53

3 6 227 MARANO Vincenzo 2003 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 34.58

4 3 233 RUIU Daniele 2001 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 34.97

5 2 116 FASCE Alessio 2006 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 36.75

6 1 259 TOSCANO Pietro 2012 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 37.73

7 10 203 BARTOLUCCI Christian 2005 II1 M PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 40.09

8 7 245 NESO Davide 2008 II1 M TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 41.08

9 8 121 ROMAN DICAO Neytan vida 2013 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 48.46

9 94 BIANCHI Giuseppe 2002 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Corsia 9 DQ Falsa partenza

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 29.28 (q)

2 5 253 GALLINA Simone 1996 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 33.72

3 6 125 PARODI Luca 2005 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 34.69

4 3 115 DI PALMA Tommaso 2009 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 35.36

5 7 241 SEFFUSATTI Andrea 1991 II1 M TO004 ASD PANDHA - TO 38.60

6 2 84 BERTOLI Paolo 1998 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 39.39

7 1 234 CULASSO Mattia 2003 II1 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 42.80

8 10 110 TALAMONTI Leonardo 1975 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.79

9 8 124 BOERO Marco 1997 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 45.95

10 9 87 GANDOLFI Andrea 1990 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:20.57

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 43 BRANCA Mattia 2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 28.27 (q)

2 5 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 31.00 (q)

3 3 98 LLERENA Pomalaza gianpi 2001 II1 M FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 36.13

4 10 199 CAPOBIANCHI Ferdinando 2003 II1 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 36.15

5 6 80 ROSSETTI Simone 1995 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 36.48

6 2 54 PURPI Cristian 2004 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 36.99

7 7 186 NALESSO Stefano 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 40.70

8 1 118 MALOBERTI Nicolo' 2011 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 45.63

9 8 228 MARONGIU Giovanni 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 47.96

10 9 196 MARCHIORI Simone 1978 II1 M PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:05.57

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 236 D'ANIELLO Marco 1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 27.49 (q)

2 5 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 31.47 (q)

Batteria 2 - 50 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:04

Batteria 3 - 50 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:06

Batteria 4 - 50 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:08

Batteria 5 - 50 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:11



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

3 3 55 VIRZI' Giulio maria 2009 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 32.02

4 6 96 GIORDANO Andrea 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA 34.10

5 7 212 GAVIOLI Andrea 1994 II1 M RE009 UNISPORT ASD 40.21

6 1 156 CAROLLO Marco 2001 II1 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 42.58

7 2 81 VERGA Pietro 2002 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 43.81

8 8 85 BOSELLI Samuele 2000 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 48.94

9 10 211 GAMBARATI Francesco 1998 II1 M RE009 UNISPORT ASD 49.76

10 9 192 MORRICONE Massimo 1963 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:18.21

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 117 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 31.06 (q)

2 5 97 SALERNO Gabriele 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA 31.79

3 3 208 RICCHIUTI Filippo 2006 II1 M PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 34.19

4 6 53 MAGGIORE Simone 2005 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 35.14

5 7 28 BELLERI Giulio 2003 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.32

6 1 44 ORRU' Fabrizio 1979 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 42.60

7 8 27 ANDREIS Michele 1975 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.81

8 10 202 MAGRINI Leonardo 2011 II1 M PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 57.67

9 9 198 VANNUCCI Lorenzo 1989 II1 M PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 58.87

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 27.49 q

1 4 236 D'ANIELLO Marco 1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 27.49 q

3 4 35 RANXHA Andrea 2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 27.63 q

4 4 43 BRANCA Mattia 2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 28.27 q

5 4 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 29.28 q

6 5 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 31.00 q

7 4 117 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 31.06 q

8 5 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 31.47 q

9 5 97 SALERNO Gabriele 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA 31.79

10 3 55 VIRZI' Giulio maria 2009 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 32.02

11 5 51 GIGLIO Davide 2000 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 32.74

12 3 173 CASALICCHIO Alessio 2006 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 32.76

13 5 253 GALLINA Simone 1996 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 33.72

14 6 96 GIORDANO Andrea 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA 34.10

15 3 208 RICCHIUTI Filippo 2006 II1 M PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 34.19

16 5 231 POSTIGLIONE Enrico 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 34.53

17 6 227 MARANO Vincenzo 2003 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 34.58

18 6 125 PARODI Luca 2005 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 34.69

19 3 233 RUIU Daniele 2001 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 34.97

20 6 53 MAGGIORE Simone 2005 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 35.14

21 3 115 DI PALMA Tommaso 2009 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 35.36

22 3 98 LLERENA Pomalaza gianpi 2001 II1 M FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 36.13

23 10 199 CAPOBIANCHI Ferdinando 2003 II1 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 36.15

24 6 82 ZOIA Gianluca 1989 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 36.30

25 6 80 ROSSETTI Simone 1995 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 36.48

26 2 116 FASCE Alessio 2006 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 36.75

Batteria 6 - 50 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:16

RIEPILOGO - 50 m SL II1 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

27 2 54 PURPI Cristian 2004 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 36.99

28 2 213 MEULLI Filippo 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 37.71

29 1 259 TOSCANO Pietro 2012 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 37.73

30 7 241 SEFFUSATTI Andrea 1991 II1 M TO004 ASD PANDHA - TO 38.60

31 7 28 BELLERI Giulio 2003 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.32

32 2 84 BERTOLI Paolo 1998 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 39.39

33 10 203 BARTOLUCCI Christian 2005 II1 M PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 40.09

34 7 212 GAVIOLI Andrea 1994 II1 M RE009 UNISPORT ASD 40.21

35 7 186 NALESSO Stefano 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 40.70

36 7 245 NESO Davide 2008 II1 M TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 41.08

37 7 177 SCARNO' Eduardo 1993 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 41.80

38 1 156 CAROLLO Marco 2001 II1 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 42.58

39 1 44 ORRU' Fabrizio 1979 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 42.60

40 1 234 CULASSO Mattia 2003 II1 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 42.80

41 2 81 VERGA Pietro 2002 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 43.81

42 1 118 MALOBERTI Nicolo' 2011 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 45.63

43 10 110 TALAMONTI Leonardo 1975 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.79

44 8 229 MARROSU Roberto 1994 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 45.86

45 8 124 BOERO Marco 1997 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 45.95

46 8 27 ANDREIS Michele 1975 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.81

47 8 228 MARONGIU Giovanni 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 47.96

48 8 121 ROMAN DICAO Neytan vida 2013 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 48.46

49 8 85 BOSELLI Samuele 2000 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 48.94

50 10 211 GAMBARATI Francesco 1998 II1 M RE009 UNISPORT ASD 49.76

51 10 251 CASTELLAN Manuel 1984 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 54.67

52 10 202 MAGRINI Leonardo 2011 II1 M PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 57.67

53 9 198 VANNUCCI Lorenzo 1989 II1 M PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 58.87

54 9 196 MARCHIORI Simone 1978 II1 M PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:05.57

55 9 192 MORRICONE Massimo 1963 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:18.21

56 9 87 GANDOLFI Andrea 1990 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:20.57

1 103 DE MITRI Stefano 1981 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ

9 94 BIANCHI Giuseppe 2002 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA DQ

50 m Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 236 D'ANIELLO Marco
Campione Italiano

1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 26.90

2 3 35 RANXHA Andrea 2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 27.35

3 4 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 27.83

4 6 43 BRANCA Mattia 2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 28.16

5 2 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 30.02

6 1 117 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 30.35

7 7 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 31.72

8 8 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 32.41

100 m Stile libero II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:48)

Finale 1 - 50 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 09:47)

Batteria 1 - 100 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:27



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 236 D'ANIELLO Marco 1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 1:00.65 (q)

2 3 232 ROGGIO Alessandro 1999 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:15.48

3 2 98 LLERENA Pomalaza gianpi 2001 II1 M FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 1:21.66

4 6 259 TOSCANO Pietro 2012 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:25.44

5 7 203 BARTOLUCCI Christian 2005 II1 M PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:30.49

6 1 143 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:32.86

7 8 91 TESTA Alberto 1993 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:43.34

8 0 121 ROMAN DICAO Neytan vida 2013 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:56.25

5 289 TREMOLI Andrea 1998 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 35 RANXHA Andrea 2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.97 (q)

2 6 173 CASALICCHIO Alessio 2006 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:13.68

3 3 253 GALLINA Simone 1996 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:15.74

4 1 278 MENEGAZZO Nicola 1995 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:26.33

5 2 82 ZOIA Gianluca 1989 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:27.11

6 8 28 BELLERI Giulio 2003 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:30.74

7 7 177 SCARNO' Eduardo 1993 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:37.96

8 0 124 BOERO Marco 1997 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:48.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:04.86 (q)

2 3 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:09.48 (q)

3 5 273 CARPENEDO Alessio 1991 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:14.86

4 2 53 MAGGIORE Simone 2005 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:19.60

5 6 279 SAIVEZZO Mattia 2004 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:21.68

6 1 125 PARODI Luca 2005 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:24.34

7 7 81 VERGA Pietro 2002 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:31.93

8 8 228 MARONGIU Giovanni 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:44.24

0 102 BARGELLINI Edoardo 2004 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 162 FUSCO Edoardo 1999 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:07.66 (q)

2 5 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:09.50 (q)

3 3 282 ZEMELLO Marco 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:13.92

4 6 233 RUIU Daniele 2001 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:18.34

5 7 227 MARANO Vincenzo 2003 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:24.58

6 2 80 ROSSETTI Simone 1995 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:27.31

7 8 84 BERTOLI Paolo 1998 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:30.20

8 0 214 PARMEGGIANI Luca 1999 II1 M RE009 UNISPORT ASD 1:34.26

9 1 92 TRAMONTI Marcello 1981 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:35.96

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 43 BRANCA Mattia 2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:03.97 (q)

2 5 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:11.79 (q)

Batteria 2 - 100 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:30

Batteria 3 - 100 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:32

Batteria 4 - 100 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:35

Batteria 5 - 100 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 09:37



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

3 6 231 POSTIGLIONE Enrico 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:16.05

4 3 115 DI PALMA Tommaso 2009 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:17.18

5 2 188 BRUZIO Alessandro 1981 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:25.36

6 8 118 MALOBERTI Nicolo' 2011 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:40.41

7 1 229 MARROSU Roberto 1994 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:45.05

8 9 192 MORRICONE Massimo 1963 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 2:52.06

9 0 87 GANDOLFI Andrea 1990 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:10.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 236 D'ANIELLO Marco 1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 1:00.65 q

2 4 35 RANXHA Andrea 2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.97 q

3 4 43 BRANCA Mattia 2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:03.97 q

4 4 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:04.86 q

5 4 162 FUSCO Edoardo 1999 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:07.66 q

6 3 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:09.48 q

7 5 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:09.50 q

8 5 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:11.79 q

9 6 173 CASALICCHIO Alessio 2006 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:13.68

10 3 282 ZEMELLO Marco 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:13.92

11 5 273 CARPENEDO Alessio 1991 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:14.86

12 3 232 ROGGIO Alessandro 1999 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:15.48

13 3 253 GALLINA Simone 1996 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:15.74

14 6 231 POSTIGLIONE Enrico 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:16.05

15 3 115 DI PALMA Tommaso 2009 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:17.18

16 6 233 RUIU Daniele 2001 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:18.34

17 2 53 MAGGIORE Simone 2005 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:19.60

18 2 98 LLERENA Pomalaza gianpi 2001 II1 M FI004 POLISPORTIVA HANDICAPPATI FIOR 1:21.66

19 6 279 SAIVEZZO Mattia 2004 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:21.68

20 1 125 PARODI Luca 2005 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:24.34

21 7 227 MARANO Vincenzo 2003 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:24.58

22 2 188 BRUZIO Alessandro 1981 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 1:25.36

23 6 259 TOSCANO Pietro 2012 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:25.44

24 1 278 MENEGAZZO Nicola 1995 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:26.33

25 2 82 ZOIA Gianluca 1989 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:27.11

26 2 80 ROSSETTI Simone 1995 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:27.31

27 8 84 BERTOLI Paolo 1998 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:30.20

28 7 203 BARTOLUCCI Christian 2005 II1 M PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 1:30.49

29 8 28 BELLERI Giulio 2003 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:30.74

30 7 81 VERGA Pietro 2002 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:31.93

31 1 143 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:32.86

32 0 214 PARMEGGIANI Luca 1999 II1 M RE009 UNISPORT ASD 1:34.26

33 1 92 TRAMONTI Marcello 1981 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:35.96

34 7 177 SCARNO' Eduardo 1993 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:37.96

35 8 118 MALOBERTI Nicolo' 2011 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:40.41

36 8 91 TESTA Alberto 1993 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:43.34

37 8 228 MARONGIU Giovanni 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:44.24

38 1 229 MARROSU Roberto 1994 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:45.05

39 0 124 BOERO Marco 1997 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:48.04

40 0 121 ROMAN DICAO Neytan vida 2013 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:56.25

41 9 192 MORRICONE Massimo 1963 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 2:52.06

42 0 87 GANDOLFI Andrea 1990 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:10.03

5 289 TREMOLI Andrea 1998 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM DNS

0 102 BARGELLINI Edoardo 2004 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS

RIEPILOGO - 100 m SL II1 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

100 m Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 236 D'ANIELLO Marco
Campione Italiano

1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 59.86

2 5 35 RANXHA Andrea 2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.24

3 6 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.59

4 3 43 BRANCA Mattia 2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:03.07

5 2 162 FUSCO Edoardo 1999 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:06.93

6 1 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:09.51

7 7 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:09.77

8 8 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:11.16

200 m Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 165 MAESTOSO Francesco 2000 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:26.84 (q)

2 3 232 ROGGIO Alessandro 1999 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 2:45.31

3 5 115 DI PALMA Tommaso 2009 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:55.89

4 7 220 CELI Alessandro 1998 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 3:00.97

5 6 261 IAMELE Tommaso 1993 II1 M TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 3:02.01

6 2 140 FANTUZI Leonardo 1996 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:06.92

7 1 278 MENEGAZZO Nicola 1995 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:23.33

8 8 221 MEZZATESTA Emanuele 2006 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 3:54.23

9 10 222 SPIZZICHINO Fabio 2005 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 4:31.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 43 BRANCA Mattia 2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:23.18 (q)

2 3 56 BERETTA Lorenzo 2003 II1 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:35.80 (q)

3 5 166 MEUCCI Alessio 1996 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:35.86 (q)

4 2 82 ZOIA Gianluca 1989 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 3:11.94

5 7 213 MEULLI Filippo 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 3:21.53

6 6 214 PARMEGGIANI Luca 1999 II1 M RE009 UNISPORT ASD 3:23.67

7 1 241 SEFFUSATTI Andrea 1991 II1 M TO004 ASD PANDHA - TO 3:37.61

8 8 229 MARROSU Roberto 1994 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:41.18

9 10 85 BOSELLI Samuele 2000 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:29.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 2:25.24 (q)

2 5 122 RUSSO Alberto 2005 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:34.45 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:13)

Finale 1 - 100 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 10:49)

Batteria 1 - 200 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:26

Batteria 2 - 200 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:26

Batteria 3 - 200 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:28



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

3 6 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:36.78 (q)

4 3 282 ZEMELLO Marco 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:50.15

5 2 287 SAMBOTIN Giuliano aless 2007 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:02.75

6 7 188 BRUZIO Alessandro 1981 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 3:18.99

7 1 203 BARTOLUCCI Christian 2005 II1 M PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 3:25.52

8 8 228 MARONGIU Giovanni 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:41.09

9 10 192 MORRICONE Massimo 1963 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 5:34.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 176 RAMONDO Davide 2005 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 2:27.21 (q)

2 6 273 CARPENEDO Alessio 1991 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:39.09

3 3 21 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 II1 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:45.72

4 2 142 NASINI Mattia 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:04.45

5 7 271 BENNARDO Stefano 1986 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:22.33

6 8 234 CULASSO Mattia 2003 II1 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 3:25.62

5 289 TREMOLI Andrea 1998 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM DNS

1 219 BIASUCCI Alberto 1991 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 43 BRANCA Mattia 2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:23.18 q

2 4 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 2:25.24 q

3 4 165 MAESTOSO Francesco 2000 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:26.84 q

4 4 176 RAMONDO Davide 2005 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 2:27.21 q

5 5 122 RUSSO Alberto 2005 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:34.45 q

6 3 56 BERETTA Lorenzo 2003 II1 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:35.80 q

7 5 166 MEUCCI Alessio 1996 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:35.86 q

8 6 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:36.78 q

9 6 273 CARPENEDO Alessio 1991 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:39.09

10 3 232 ROGGIO Alessandro 1999 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 2:45.31

11 3 21 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 II1 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:45.72

12 3 282 ZEMELLO Marco 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:50.15

13 5 115 DI PALMA Tommaso 2009 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:55.89

14 7 220 CELI Alessandro 1998 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 3:00.97

15 6 261 IAMELE Tommaso 1993 II1 M TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 3:02.01

16 2 287 SAMBOTIN Giuliano aless 2007 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 3:02.75

17 2 142 NASINI Mattia 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:04.45

18 2 140 FANTUZI Leonardo 1996 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:06.92

19 2 82 ZOIA Gianluca 1989 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 3:11.94

20 7 188 BRUZIO Alessandro 1981 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 3:18.99

21 7 213 MEULLI Filippo 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 3:21.53

22 7 271 BENNARDO Stefano 1986 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:22.33

23 1 278 MENEGAZZO Nicola 1995 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:23.33

24 6 214 PARMEGGIANI Luca 1999 II1 M RE009 UNISPORT ASD 3:23.67

25 1 203 BARTOLUCCI Christian 2005 II1 M PU003 SPORT VILLAGE SSD A R.L. 3:25.52

26 8 234 CULASSO Mattia 2003 II1 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 3:25.62

27 1 241 SEFFUSATTI Andrea 1991 II1 M TO004 ASD PANDHA - TO 3:37.61

28 8 228 MARONGIU Giovanni 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:41.09

29 8 229 MARROSU Roberto 1994 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:41.18

30 8 221 MEZZATESTA Emanuele 2006 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 3:54.23

31 10 85 BOSELLI Samuele 2000 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:29.20

Batteria 4 - 200 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 10:30

RIEPILOGO - 200 m SL II1 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

32 10 222 SPIZZICHINO Fabio 2005 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 4:31.41

33 10 192 MORRICONE Massimo 1963 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 5:34.77

5 289 TREMOLI Andrea 1998 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM DNS

1 219 BIASUCCI Alberto 1991 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 43 BRANCA Mattia
Campione Italiano

2007 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:20.94

2 5 175 NEGRO Eros 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 2:21.37

3 3 165 MAESTOSO Francesco 2000 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:23.37

4 6 176 RAMONDO Davide 2005 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 2:25.93

5 1 166 MEUCCI Alessio 1996 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:31.79

6 2 122 RUSSO Alberto 2005 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:33.68

7 7 56 BERETTA Lorenzo 2003 II1 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:35.50

8 8 277 MARTINI Daniele dimitri 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:38.13

400 m Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 247 CASALI Kevin
Campione Italiano

1993 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 4:30.17

2 5 165 MAESTOSO Francesco 2000 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 5:07.52

3 3 109 RONGONI Francesco 2002 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 5:14.61

4 2 166 MEUCCI Alessio 1996 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 5:26.68

5 7 132 MARCHIELLA Alessandro 1997 II1 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 5:52.73

6 1 107 MANARDI Lorenzo 1996 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:07.07

6 289 TREMOLI Andrea 1998 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 154 ROMANI Dario 2001 II1 M MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 6:31.00

2 5 287 SAMBOTIN Giuliano aless 2007 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 6:39.49

3 6 241 SEFFUSATTI Andrea 1991 II1 M TO004 ASD PANDHA - TO 7:16.35

4 7 44 ORRU' Fabrizio 1979 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 7:43.51

5 2 91 TESTA Alberto 1993 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 7:57.77

4 243 OLIVERO Luca 1998 II1 M TO027 SENZA LIMITI ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 247 CASALI Kevin
Campione Italiano

1993 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 4:30.17

2 5 165 MAESTOSO Francesco 2000 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 5:07.52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:26)

Finale 1 - 200 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 16:58)

Serie 1 - 400 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:33

Serie 2 - 400 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:42

RIEPILOGO - 400 m SL II1 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

3 3 109 RONGONI Francesco 2002 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 5:14.61

4 2 166 MEUCCI Alessio 1996 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 5:26.68

5 7 132 MARCHIELLA Alessandro 1997 II1 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 5:52.73

6 1 107 MANARDI Lorenzo 1996 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 6:07.07

7 3 154 ROMANI Dario 2001 II1 M MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 6:31.00

8 5 287 SAMBOTIN Giuliano aless 2007 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 6:39.49

9 6 241 SEFFUSATTI Andrea 1991 II1 M TO004 ASD PANDHA - TO 7:16.35

10 7 44 ORRU' Fabrizio 1979 II1 M CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 7:43.51

11 2 91 TESTA Alberto 1993 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 7:57.77

6 289 TREMOLI Andrea 1998 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM DNS

4 243 OLIVERO Luca 1998 II1 M TO027 SENZA LIMITI ASD DNS

800 m Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 247 CASALI Kevin
Campione Italiano

1993 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 9:08.15

2 5 109 RONGONI Francesco 2002 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 10:35.05

3 3 165 MAESTOSO Francesco 2000 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 10:37.41

4 7 107 MANARDI Lorenzo 1996 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 12:16.46

5 2 104 DEL PAPA Samuele 1989 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 12:27.25

6 8 154 ROMANI Dario 2001 II1 M MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L 14:00.80

7 9 214 PARMEGGIANI Luca 1999 II1 M RE009 UNISPORT ASD 14:40.82

8 10 91 TESTA Alberto 1993 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 16:41.66

1 243 OLIVERO Luca 1998 II1 M TO027 SENZA LIMITI ASD DNS

1500 m Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 2 107 MANARDI Lorenzo
Campione Italiano

1996 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 22:58.80

2 1 154 ROMANI Dario 2001 II1 M MN005 CANOTTIERI MINCIO GS SSD A R.L Senza tempo

3 247 CASALI Kevin 1993 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO DQ

0 243 OLIVERO Luca 1998 II1 M TO027 SENZA LIMITI ASD DNS

Corsia 3 DQ Falsa partenza Corsia 1 senza tempo per errore tecnico

50 m Dorso II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 35 RANXHA Andrea 2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.72 (q)

2 5 176 RAMONDO Davide 2005 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 35.71 (q)

3 2 173 CASALICCHIO Alessio 2006 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 37.76 (q)

4 6 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 38.71 (q)

5 3 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 39.43 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 19:13)

Finale - 800 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 18:48

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 18:58)

Finale - 1500 m SL II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 12:33)

Batteria 1 - 50 m D II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:42



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

6 7 253 GALLINA Simone 1996 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 41.51 (q)

7 10 52 LUCCHESE Danilo 1992 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 42.41 (q)

8 8 279 SAIVEZZO Mattia 2004 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 42.79 (q)

9 1 80 ROSSETTI Simone 1995 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 45.60

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 6 233 RUIU Daniele 2001 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 43.71

2 3 213 MEULLI Filippo 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 44.35

3 8 261 IAMELE Tommaso 1993 II1 M TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 45.46

4 10 55 VIRZI' Giulio maria 2009 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 45.94

5 1 54 PURPI Cristian 2004 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 46.49

6 4 21 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 II1 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 47.20

7 2 245 NESO Davide 2008 II1 M TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 47.38

8 7 212 GAVIOLI Andrea 1994 II1 M RE009 UNISPORT ASD 49.31

9 5 271 BENNARDO Stefano 1986 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 56.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 227 MARANO Vincenzo 2003 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 42.95

2 7 156 CAROLLO Marco 2001 II1 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 50.70

3 5 186 NALESSO Stefano 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.87

4 8 27 ANDREIS Michele 1975 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:03.66

5 6 110 TALAMONTI Leonardo 1975 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:05.47

1 94 BIANCHI Giuseppe 2002 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA DQ

3 102 BARGELLINI Edoardo 2004 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS

Corsia 1 DQ Falsa partenza

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 6 199 CAPOBIANCHI Ferdinando 2003 II1 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 51.89

2 3 234 CULASSO Mattia 2003 II1 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 56.57

3 4 121 ROMAN DICAO Neytan vida 2013 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:02.07

4 2 124 BOERO Marco 1997 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:06.84

5 5 251 CASTELLAN Manuel 1984 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:07.01

6 7 198 VANNUCCI Lorenzo 1989 II1 M PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:16.33

7 1 196 MARCHIORI Simone 1978 II1 M PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:31.55

8 8 87 GANDOLFI Andrea 1990 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:43.59

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 35 RANXHA Andrea 2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.72 q

2 5 176 RAMONDO Davide 2005 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 35.71 q

3 2 173 CASALICCHIO Alessio 2006 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 37.76 q

4 6 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 38.71 q

5 3 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 39.43 q

6 7 253 GALLINA Simone 1996 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 41.51 q

7 10 52 LUCCHESE Danilo 1992 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 42.41 q

8 8 279 SAIVEZZO Mattia 2004 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 42.79 q

Batteria 2 - 50 m D II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:45

Batteria 3 - 50 m D II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:48

Batteria 4 - 50 m D II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:56

RIEPILOGO - 50 m D II1 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

9 4 227 MARANO Vincenzo 2003 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 42.95

10 6 233 RUIU Daniele 2001 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 43.71

11 3 213 MEULLI Filippo 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 44.35

12 8 261 IAMELE Tommaso 1993 II1 M TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 45.46

13 1 80 ROSSETTI Simone 1995 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 45.60

14 10 55 VIRZI' Giulio maria 2009 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 45.94

15 1 54 PURPI Cristian 2004 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 46.49

16 4 21 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 II1 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 47.20

17 2 245 NESO Davide 2008 II1 M TS002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD A 47.38

18 7 212 GAVIOLI Andrea 1994 II1 M RE009 UNISPORT ASD 49.31

19 7 156 CAROLLO Marco 2001 II1 M MN006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 50.70

20 6 199 CAPOBIANCHI Ferdinando 2003 II1 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 51.89

21 5 271 BENNARDO Stefano 1986 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 56.52

22 3 234 CULASSO Mattia 2003 II1 M SV005 ASD SPORTING CLUB MILLESIMO 56.57

23 5 186 NALESSO Stefano 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.87

24 4 121 ROMAN DICAO Neytan vida 2013 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:02.07

25 8 27 ANDREIS Michele 1975 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:03.66

26 6 110 TALAMONTI Leonardo 1975 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:05.47

27 2 124 BOERO Marco 1997 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 1:06.84

28 5 251 CASTELLAN Manuel 1984 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:07.01

29 7 198 VANNUCCI Lorenzo 1989 II1 M PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:16.33

30 1 196 MARCHIORI Simone 1978 II1 M PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:31.55

31 8 87 GANDOLFI Andrea 1990 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:43.59

1 94 BIANCHI Giuseppe 2002 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA DQ

3 102 BARGELLINI Edoardo 2004 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

50 m Dorso II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 35 RANXHA Andrea
Campione Italiano

2004 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.41

2 5 176 RAMONDO Davide 2005 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 35.41

3 2 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 37.83

4 3 173 CASALICCHIO Alessio 2006 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 37.94

5 6 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 38.02

6 8 279 SAIVEZZO Mattia 2004 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 41.48

7 7 253 GALLINA Simone 1996 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 42.27

8 1 52 LUCCHESE Danilo 1992 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 44.03

100 m Dorso II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 14 ZICHELLA Daniele pio 1996 II1 M BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:12.83 (q)

2 3 132 MARCHIELLA Alessandro 1997 II1 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:27.11 (q)

3 7 279 SAIVEZZO Mattia 2004 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:31.41 (q)

4 5 21 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 II1 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:34.87 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 18:22)

Finale 1 - 50 m D II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 18:19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 11:33)

Batteria 1 - 100 m D II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:22



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

5 6 52 LUCCHESE Danilo 1992 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:35.45 (q)

6 1 141 MEI Leonardo 1998 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:36.59 (q)

7 2 282 ZEMELLO Marco 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:43.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 56 BERETTA Lorenzo 2003 II1 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:22.48 (q)

2 6 166 MEUCCI Alessio 1996 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:33.38 (q)

3 8 202 MAGRINI Leonardo 2011 II1 M PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 2:01.28

4 1 251 CASTELLAN Manuel 1984 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:24.17

7 261 IAMELE Tommaso 1993 II1 M TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 14 ZICHELLA Daniele pio 1996 II1 M BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:12.83 q

2 3 56 BERETTA Lorenzo 2003 II1 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:22.48 q

3 3 132 MARCHIELLA Alessandro 1997 II1 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:27.11 q

4 7 279 SAIVEZZO Mattia 2004 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:31.41 q

5 6 166 MEUCCI Alessio 1996 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:33.38 q

6 5 21 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 II1 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:34.87 q

7 6 52 LUCCHESE Danilo 1992 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:35.45 q

8 1 141 MEI Leonardo 1998 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:36.59 q

9 2 282 ZEMELLO Marco 2000 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:43.01

10 8 202 MAGRINI Leonardo 2011 II1 M PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE 2:01.28

11 1 251 CASTELLAN Manuel 1984 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 2:24.17

7 261 IAMELE Tommaso 1993 II1 M TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

100 m Dorso II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 14 ZICHELLA Daniele pio
Campione Italiano

1996 II1 M BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 1:12.31

2 5 56 BERETTA Lorenzo 2003 II1 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:23.39

3 3 132 MARCHIELLA Alessandro 1997 II1 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:26.62

4 2 166 MEUCCI Alessio 1996 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:32.08

5 6 279 SAIVEZZO Mattia 2004 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:32.78

6 7 21 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 II1 M BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:35.03

7 1 52 LUCCHESE Danilo 1992 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:35.91

8 8 141 MEI Leonardo 1998 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:38.26

200 m Dorso II1 M

Batteria 2 - 100 m D II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:25

RIEPILOGO - 100 m D II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:38)

Finale 1 - 100 m D II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:21)

Batteria 1 - 200 m D II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:53



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 14 ZICHELLA Daniele pio 1996 II1 M BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 2:41.24 (q)

2 5 56 BERETTA Lorenzo 2003 II1 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:58.24 (q)

3 3 132 MARCHIELLA Alessandro 1997 II1 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:08.54 (q)

4 8 52 LUCCHESE Danilo 1992 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:25.53 (q)

5 3 7 ZINGARETTI Filippo 1994 II1 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:32.04 (q)

6 6 141 MEI Leonardo 1998 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:35.26 (q)

7 1 142 NASINI Mattia 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:07.55 (q)

8 2 2 FARNETI Sergio 1986 II1 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 4:17.74 (q)

9 7 85 BOSELLI Samuele 2000 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:52.46

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Dorso II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 14 ZICHELLA Daniele pio
Campione Italiano

1996 II1 M BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 2:44.03

2 5 56 BERETTA Lorenzo 2003 II1 M CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:57.57

3 3 132 MARCHIELLA Alessandro 1997 II1 M LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 3:20.02

4 6 52 LUCCHESE Danilo 1992 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:28.63

5 2 7 ZINGARETTI Filippo 1994 II1 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:30.19

6 7 141 MEI Leonardo 1998 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:34.20

7 1 142 NASINI Mattia 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:53.85

8 8 2 FARNETI Sergio 1986 II1 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 4:11.13

50 m Rana II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 46.22 (q)

2 3 140 FANTUZI Leonardo 1996 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 49.21 (q)

3 6 51 GIGLIO Davide 2000 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.91

4 7 81 VERGA Pietro 2002 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 58.01

5 1 186 NALESSO Stefano 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:01.15

6 8 27 ANDREIS Michele 1975 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:04.01

4 117 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DQ

Corsia 4 DQ Falsa partenza

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 263 CURTO Daniele 2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 39.76 (q)

2 4 270 ZAMPIERO Mirko 2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 40.58 (q)

3 7 28 BELLERI Giulio 2003 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 56.03

4 8 177 SCARNO' Eduardo 1993 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 58.16

6 116 FASCE Alessio 2006 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DQ

Corsia 6 DQ Nuotata irregolare

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 17:21)

Finale 1 - 200 m D II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 17:13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 10:47)

Batteria 1 - 50 m R II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:13

Batteria 2 - 50 m R II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:16



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 39.46 (q)

2 4 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 41.55 (q)

3 3 280 VERONESE Giulio 1996 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 48.05 (q)

4 2 287 SAMBOTIN Giuliano aless 2007 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 48.88 (q)

5 7 55 VIRZI' Giulio maria 2009 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.28

6 1 211 GAMBARATI Francesco 1998 II1 M RE009 UNISPORT ASD 59.49

7 8 217 SACCHI Stefano 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 1:04.17

6 103 DE MITRI Stefano 1981 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ

Corsia 6 DQ Falsa partenza

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 39.46 q

2 5 263 CURTO Daniele 2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 39.76 q

3 4 270 ZAMPIERO Mirko 2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 40.58 q

4 4 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 41.55 q

5 5 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 46.22 q

6 3 280 VERONESE Giulio 1996 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 48.05 q

7 2 287 SAMBOTIN Giuliano aless 2007 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM 48.88 q

8 3 140 FANTUZI Leonardo 1996 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 49.21 q

9 7 55 VIRZI' Giulio maria 2009 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.28

10 6 51 GIGLIO Davide 2000 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.91

11 7 28 BELLERI Giulio 2003 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 56.03

12 7 81 VERGA Pietro 2002 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 58.01

13 8 177 SCARNO' Eduardo 1993 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 58.16

14 1 211 GAMBARATI Francesco 1998 II1 M RE009 UNISPORT ASD 59.49

15 1 186 NALESSO Stefano 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:01.15

16 8 27 ANDREIS Michele 1975 II1 M BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:04.01

17 8 217 SACCHI Stefano 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 1:04.17

4 117 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DQ

6 116 FASCE Alessio 2006 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. DQ

6 103 DE MITRI Stefano 1981 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

50 m Rana II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 263 CURTO Daniele
Campione Italiano

2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 38.91

2 3 270 ZAMPIERO Mirko 2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 39.67

3 4 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 39.71

4 6 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 42.09

5 2 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 46.10

6 7 280 VERONESE Giulio 1996 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 49.14

7 8 140 FANTUZI Leonardo 1996 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 51.99

1 287 SAMBOTIN Giuliano aless 2007 II1 M VR014 ASD VERONA SWIMMING TEAM DQ

Batteria 3 - 50 m R II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:18

RIEPILOGO - 50 m R II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:40)

Finale 1 - 50 m R II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:24



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

Corsia 1 DQ Falsa partenza

100 m Rana II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 117 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:25.47 (q)

2 3 270 ZAMPIERO Mirko 2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 1:28.94 (q)

3 5 263 CURTO Daniele 2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 1:31.43 (q)

4 6 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 1:42.23 (q)

5 2 116 FASCE Alessio 2006 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:52.51

6 8 212 GAVIOLI Andrea 1994 II1 M RE009 UNISPORT ASD 2:02.80

7 7 84 BERTOLI Paolo 1998 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:10.74

8 10 217 SACCHI Stefano 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 2:17.55

1 103 DE MITRI Stefano 1981 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ

9 211 GAMBARATI Francesco 1998 II1 M RE009 UNISPORT ASD DQ

Corsia 9 DQ Falsa partenza Corsia 1 DQ Falsa partenza

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:28.15 (q)

2 5 41 SCARDONI Marco 1992 II1 M BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:29.86 (q)

3 3 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:31.66 (q)

4 6 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:38.22 (q)

5 2 280 VERONESE Giulio 1996 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:45.83

6 1 259 TOSCANO Pietro 2012 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:49.90

7 7 2 FARNETI Sergio 1986 II1 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:52.64

8 9 278 MENEGAZZO Nicola 1995 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:55.15

9 8 271 BENNARDO Stefano 1986 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:05.21

10 10 92 TRAMONTI Marcello 1981 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:15.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 117 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:25.47 q

2 4 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:28.15 q

3 3 270 ZAMPIERO Mirko 2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 1:28.94 q

4 5 41 SCARDONI Marco 1992 II1 M BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:29.86 q

5 5 263 CURTO Daniele 2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 1:31.43 q

6 3 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:31.66 q

7 6 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:38.22 q

8 6 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 1:42.23 q

9 2 280 VERONESE Giulio 1996 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:45.83

10 1 259 TOSCANO Pietro 2012 II1 M TV001 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. 1:49.90

11 2 116 FASCE Alessio 2006 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:52.51

12 7 2 FARNETI Sergio 1986 II1 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:52.64

13 9 278 MENEGAZZO Nicola 1995 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 1:55.15

14 8 212 GAVIOLI Andrea 1994 II1 M RE009 UNISPORT ASD 2:02.80

15 8 271 BENNARDO Stefano 1986 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 2:05.21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 11:35)

Batteria 1 - 100 m R II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:10

Batteria 2 - 100 m R II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 11:15

RIEPILOGO - 100 m R II1 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

16 7 84 BERTOLI Paolo 1998 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:10.74

17 10 92 TRAMONTI Marcello 1981 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:15.04

18 10 217 SACCHI Stefano 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 2:17.55

1 103 DE MITRI Stefano 1981 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ

9 211 GAMBARATI Francesco 1998 II1 M RE009 UNISPORT ASD DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

100 m Rana II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 117 KAMYSHANSKYY Alessandro
Campione Italiano

2003 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:24.06

2 5 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 1:27.28

3 3 270 ZAMPIERO Mirko 2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 1:27.39

4 7 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 1:28.41

5 2 263 CURTO Daniele 2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 1:30.14

6 6 41 SCARDONI Marco 1992 II1 M BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:31.81

7 1 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:35.88

8 8 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 1:43.17

200 m Rana II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 3:22.64 (q)

2 3 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:29.41 (q)

3 6 7 ZINGARETTI Filippo 1994 II1 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:56.34 (q)

4 2 2 FARNETI Sergio 1986 II1 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:59.43 (q)

7 202 MAGRINI Leonardo 2011 II1 M PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 270 ZAMPIERO Mirko 2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 3:09.29 (q)

2 4 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 3:10.23 (q)

3 3 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 3:45.34 (q)

4 6 280 VERONESE Giulio 1996 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:47.23 (q)

5 2 217 SACCHI Stefano 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 4:40.92

6 7 92 TRAMONTI Marcello 1981 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:42.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 270 ZAMPIERO Mirko 2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 3:09.29 q

2 4 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 3:10.23 q

3 5 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 3:22.64 q

4 3 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:29.41 q

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:43)

Finale 1 - 100 m R II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 17:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 09:33)

Batteria 1 - 200 m R II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:19

Batteria 2 - 200 m R II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 09:25

RIEPILOGO - 200 m R II1 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

5 3 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 3:45.34 q

6 6 280 VERONESE Giulio 1996 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:47.23 q

7 6 7 ZINGARETTI Filippo 1994 II1 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:56.34 q

8 2 2 FARNETI Sergio 1986 II1 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:59.43 q

9 2 217 SACCHI Stefano 1997 II1 M RE009 UNISPORT ASD 4:40.92

10 7 92 TRAMONTI Marcello 1981 II1 M CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:42.32

7 202 MAGRINI Leonardo 2011 II1 M PT002 ASD NUOTO VALDINIEVOLE DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Rana II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 270 ZAMPIERO Mirko
Campione Italiano

2003 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 3:09.93

2 5 77 MELONI Emanuele 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 3:10.63

3 3 174 FERRANTE Giulio 2007 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 3:17.95

4 6 67 FIONI Federico 2004 II1 M CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:33.26

5 7 280 VERONESE Giulio 1996 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:45.83

6 2 47 MACCARONE Luca 1988 II1 M CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 3:52.30

7 8 2 FARNETI Sergio 1986 II1 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 3:57.50

8 1 7 ZINGARETTI Filippo 1994 II1 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 3:58.17

50 m Farfalla II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 162 FUSCO Edoardo 1999 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 32.25 (q)

2 5 266 LUPO Samuele pio 2001 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 33.67 (q)

3 3 97 SALERNO Gabriele 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA 35.49 (q)

4 6 51 GIGLIO Davide 2000 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.75

5 7 53 MAGGIORE Simone 2005 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.77

6 2 143 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.38

7 10 199 CAPOBIANCHI Ferdinando 2003 II1 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 49.16

8 1 96 GIORDANO Andrea 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA 50.39

9 8 118 MALOBERTI Nicolo' 2011 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:03.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 236 D'ANIELLO Marco 1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 29.84 (q)

2 5 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 33.79 (q)

3 6 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 36.50 (q)

4 3 231 POSTIGLIONE Enrico 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 37.27 (q)

5 1 125 PARODI Luca 2005 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 37.68 (q)

6 8 54 PURPI Cristian 2004 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 37.72

7 2 188 BRUZIO Alessandro 1981 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 47.90

8 7 220 CELI Alessandro 1998 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 49.53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:07)

Finale 1 - 200 m R II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 10:12)

Batteria 1 - 50 m F II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 09:42

Batteria 2 - 50 m F II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 09:45



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 236 D'ANIELLO Marco 1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 29.84 q

2 4 162 FUSCO Edoardo 1999 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 32.25 q

3 5 266 LUPO Samuele pio 2001 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 33.67 q

4 5 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 33.79 q

5 3 97 SALERNO Gabriele 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA 35.49 q

6 6 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 36.50 q

7 3 231 POSTIGLIONE Enrico 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 37.27 q

8 1 125 PARODI Luca 2005 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 37.68 q

9 8 54 PURPI Cristian 2004 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 37.72

10 6 51 GIGLIO Davide 2000 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.75

11 7 53 MAGGIORE Simone 2005 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.77

12 2 143 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.38

13 2 188 BRUZIO Alessandro 1981 II1 M PE002 A.S.D. ORIONE PESCARA 47.90

14 10 199 CAPOBIANCHI Ferdinando 2003 II1 M PN005 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 49.16

15 7 220 CELI Alessandro 1998 II1 M RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 49.53

16 1 96 GIORDANO Andrea 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA 50.39

17 8 118 MALOBERTI Nicolo' 2011 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:03.68

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

50 m Farfalla II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 236 D'ANIELLO Marco
Campione Italiano

1998 II1 M TA006 MEDITERRANEO SPORT SSD A R.L. 29.81

2 5 162 FUSCO Edoardo 1999 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 32.47

3 6 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 33.35

4 3 266 LUPO Samuele pio 2001 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 33.63

5 7 172 BONSIGNORE Nicolo 2001 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD 36.32

6 1 231 POSTIGLIONE Enrico 1998 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 36.66

7 8 125 PARODI Luca 2005 II1 M GE022 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD A R. 38.85

2 97 SALERNO Gabriele 1999 II1 M CS006 ASD NEMO COSENZA DQ

Corsia 2 DQ Falsa partenza

100 m Farfalla II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 122 RUSSO Alberto 2005 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:13.59 (q)

2 6 249 VOCINO Daniele 1996 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 1:18.05 (q)

3 4 162 FUSCO Edoardo 1999 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:21.31 (q)

4 7 266 LUPO Samuele pio 2001 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 1:22.08 (q)

5 5 41 SCARDONI Marco 1992 II1 M BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:22.76 (q)

6 2 104 DEL PAPA Samuele 1989 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:28.51 (q)

7 1 143 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:42.83 (q)

RIEPILOGO - 50 m F II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 17:00)

Finale 1 - 50 m F II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 10:24)

Batteria 1 - 100 m F II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:00



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

100 m Farfalla II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 122 RUSSO Alberto
Campione Italiano

2005 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 1:14.90

2 3 162 FUSCO Edoardo 1999 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 1:17.60

3 5 249 VOCINO Daniele 1996 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 1:18.55

4 2 41 SCARDONI Marco 1992 II1 M BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 1:20.45

5 6 266 LUPO Samuele pio 2001 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 1:21.22

6 7 104 DEL PAPA Samuele 1989 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:31.23

7 1 143 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:41.96

200 m Farfalla II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 109 RONGONI Francesco 2002 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:42.39 (q)

2 4 249 VOCINO Daniele 1996 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 2:58.13 (q)

3 6 104 DEL PAPA Samuele 1989 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:25.37 (q)

4 5 266 LUPO Samuele pio 2001 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 3:26.48 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Farfalla II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 4 109 RONGONI Francesco
Campione Italiano

2002 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:44.12

2 5 249 VOCINO Daniele 1996 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 3:01.72

3 6 266 LUPO Samuele pio 2001 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 3:14.02

4 3 104 DEL PAPA Samuele 1989 II1 M FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:49.13

200 m Misti II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 3 41 SCARDONI Marco 1992 II1 M BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 3:00.20 (q)

2 5 122 RUSSO Alberto 2005 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 3:02.79 (q)

3 2 273 CARPENEDO Alessio 1991 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:07.32 (q)

4 7 140 FANTUZI Leonardo 1996 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:27.19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 17:32)

Finale 1 - 100 m F II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 17:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:02)

Batteria 1 - 200 m F II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 10:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 16:56)

Finale 1 - 200 m F II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 16:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 11:05)

Batteria 1 - 200 m Mix II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:47



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

6 176 RAMONDO Davide 2005 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD DQ

1 141 MEI Leonardo 1998 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ

Corsia 1 e 6 DQ Arrivo irregolare frazione dorso

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:59.21 (q)

2 4 263 CURTO Daniele 2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 2:59.69 (q)

3 3 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 3:04.54 (q)

4 6 232 ROGGIO Alessandro 1999 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:05.31 (q)

5 2 249 VOCINO Daniele 1996 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 3:14.18 (q)

1 142 NASINI Mattia 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ

Corsia 1 DQ Arrivo irregolare frazione dorso

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:59.21 q

2 4 263 CURTO Daniele 2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 2:59.69 q

3 3 41 SCARDONI Marco 1992 II1 M BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 3:00.20 q

4 5 122 RUSSO Alberto 2005 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 3:02.79 q

5 3 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 3:04.54 q

6 6 232 ROGGIO Alessandro 1999 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:05.31 q

7 2 273 CARPENEDO Alessio 1991 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:07.32 q

8 2 249 VOCINO Daniele 1996 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 3:14.18 q

9 7 140 FANTUZI Leonardo 1996 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:27.19

6 176 RAMONDO Davide 2005 II1 M PA036 DELFINI BLU ASD DQ

1 141 MEI Leonardo 1998 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ

1 142 NASINI Mattia 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

200 m Misti II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 263 CURTO Daniele
Campione Italiano

2000 II1 M VA007 VHARESE APD APS ETS 2:51.62

2 3 41 SCARDONI Marco 1992 II1 M BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN 2:57.04

3 2 79 RESNATI Davide 1999 II1 M CO003 ASD BRIANTEA84 2:58.36

4 4 164 IZZO Viktor 2005 II1 M NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA 2:58.68

5 6 122 RUSSO Alberto 2005 II1 M GE015 CROCERA STADIUM SSD A R.L. 2:59.68

6 7 232 ROGGIO Alessandro 1999 II1 M SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:02.85

7 1 273 CARPENEDO Alessio 1991 II1 M VE004 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SSD 3:10.17

8 8 249 VOCINO Daniele 1996 II1 M TS003 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 3:10.20

400 m Misti II1 M

Batteria 2 - 200 m Mix II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 10:52

RIEPILOGO - 200 m Mix II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:13)

Finale 1 - 200 m Mix II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 16:42)



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione

1 5 14 ZICHELLA Daniele pio
Campione Italiano

1996 II1 M BA014 ASSOCIAZIONE GARGANO 2000 ONLU 6:00.09

2 2 7 ZINGARETTI Filippo 1994 II1 M AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 7:22.77

Staffetta 4x100 Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 5 30 GUARDASCIONE Vincenzo / MAESTOSO Francesco / FUSCO Edoardo / IZZO Viktor
Campioni Italiani

II1 M TMA GROUP ITALIA 4:31.61

2 3 35 BONSIGNORE Nicolo / CASALICCHIO Alessio / NEGRO Eros / RAMONDO Davide II1 M DELFINI BLU 4:35.96

3 6 51 MARTINI Daniele dimitri / ZEMELLO Marco / SAIVEZZO Mattia / CARPENEDO Alessio II1 M POLISPORTIVA TERRAGLIO 5:01.54

4 8 40 RUIU Daniele / MARANO Vincenzo / POSTIGLIONE Enrico / ROGGIO Alessandro II1 M ALBATROSS SSD 5:04.14

5 4 8 GIGLIO Davide / CASSIBBA Enrico / VIRZI' Giulio maria / MAGGIORE Simone II1 M IL SOTTOMARINO 5:25.87

6 1 39 PARMEGGIANI Luca / BESUTTI Nicola / GAVIOLI Andrea / MEULLI Filippo II1 M UNISPORT ASD 5:58.77

7 7 17 MANISCALCO Davide / VERGA Pietro / ZOIA Gianluca / ROSSETTI Simone II1 M ASD BRIANTEA 6:03.78

8 2 27 MEI Leonardo / NASINI Mattia / FANTUZI Leonardo / REBICHINI Andrea II1 M ANTHROPOS 6:05.49

9 0 18 TESTA Alberto / BERTOLI Paolo / BOSELLI Samuele / TRAMONTI Marcello II1 M ASD DELFINI CREMONA 6:51.47

Staffetta 4x100 Mista II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 4 31 IZZO Viktor / MAESTOSO Francesco / GUARDASCIONE Vincenzo / FUSCO Edoardo
Campioni Italiani

II1
M

TMA GROUP ITALIA 5:28.06

2 6 34 RAMONDO Davide / FERRANTE Giulio / BONSIGNORE Nicolo / NEGRO Eros II1
M

DELFINI BLU 5:28.24

3 1 47 CURTO Daniele / ZAMPIERO Mirko / LUPO Samuele pio / PREVIDE MASSARA
Davide

II1
M

VHARESE 5:31.53

4 3 50 SAIVEZZO Mattia / ZEMELLO Marco / CARPENEDO Alessio / MARTINI Daniele dimitri II1
M

POLISPORTIVA TERRAGLIO 6:17.27

5 2 22 RONGONI Francesco / DE MITRI Stefano / DEL PAPA Samuele / MANARDI Lorenzo II1
M

VIRTUS BUONCONVENTO 6:18.64

6 7 16 ROSSETTI Simone / MELONI Emanuele / RESNATI Davide / MANISCALCO Davide II1
M

ASD BRIANTEA 6:24.00

7 8 44 CASTELLAN Manuel / TOSCANO Pietro / IANNETTI Lorenzo / GALLINA Simone II1
M

SPORT LIFE ONLUS 7:19.50

5 9 LUCCHESE Danilo / CASSIBBA Enrico / GIGLIO Davide / MAGGIORE Simone II1
M

IL SOTTOMARINO DQ

Corsia 5 DQ Cambio anticipato 2° frazionista

Staffetta 4x200 Stile libero II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 5 21 DEL PAPA Samuele / GUZZONATO Giulio / MANARDI Lorenzo / RONGONI Francesco
Campioni Italiani

II1 M VIRTUS BUONCONVENTO 11:25.27

2 4 41 RUIU Daniele / POSTIGLIONE Enrico / MARANO Vincenzo / ROGGIO Alessandro II1 M ALBATROSS SSD 11:36.52

Finale - 400 m Mix II1 M Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 16:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 11:25)

Finale - 4x100 SL II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 11:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 12:02)

Finale - 4x100 Mix II1 M Piscine dello Stadio - 1 lug 2023 - 11:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 12:00)

Finale - 4x200 SL II1 M Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 11:40



Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

3 3 25 NASINI Mattia / MEI Leonardo / PAGLIALUNGA Alessandro / FANTUZI Leonardo II1 M ANTHROPOS 13:20.28

Staffetta 4x100 Mista/SL II1

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 4 7 MORI Elena / TONONI Mattia / SCIANGUETTA Carmen / RANXHA Andrea
Campioni Italiani

MX POLISPORTIVA BRESCIANA 5:23.59

2 5 48 LUPO Samuele pio / GHISELLI Sara / PERIFANO Cinzia / ZAMPIERO Mirko MX VHARESE 5:46.24

3 6 14 CONTI Giorgia / ZOIA Gianluca / DE DOMINICIS Sabrina / VERGA Pietro MX ASD BRIANTEA 6:26.11

4 3 13 FIONI Federico / RIVA Alice / FILARDI Alessia / ESPOSITO Andrea MX SSD ICE CLUB COMO 7:10.97

Staffetta 4x100 Mista/Mista II1

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. CLUB Prestazione

1 5 49 CURTO Daniele / PERIFANO Cinzia / PREVIDE MASSARA Davide / GHISELLI Sara
Campioni Italiani

MX VHARESE 4:54.67

2 2 15 ORSI Francesca / CONTI Giorgia / RESNATI Davide / MELONI Emanuele MX ASD BRIANTEA 6:38.81

3 6 29 ROSSETTO Martina / ZANIVAN Riccardo / CORRADIN Silvia / CAROLLO Marco MX ASD VIRGILIANA MANTOVA 7:28.41

4 4 26 CICCONI Cristiana / SCHTEINGARA Dana prisci / PAGLIALUNGA Alessandro /
SETTEMBRI Matteo

MX ANTHROPOS 7:49.00

5 3 12 FILARDI Alessia / FIONI Federico / PIZZINI Federico / RIVA Alice MX SSD ICE CLUB COMO 7:49.75

6 7 38 GAVIOLI Andrea / MEULLI Filippo / PETOCCHI Veronica / PUGLISI Cecilia MX UNISPORT ASD 7:56.01

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 giu 18:43)

Finale - 4x100 MX/SL II1 Piscine dello Stadio - 30 giu 2023 - 18:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 giu 12:45)

Finale - 4x100 MX/MX II1 Piscine dello Stadio - 29 giu 2023 - 12:24


